



L'UNITÉ  
**3€**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,10€  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**CRÈME DOUCHE SURGRAS BEURRE KARITÉ CADUM**

750 ml - 4,60 € le litre  
Par 2 (1,5 l) : 4,55 € au lieu de 6,90 €  
**3,03 € le litre au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**4€**  
LE LOT DE 2  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**40%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**2€**  
LE LOT DE 2  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**1,96€ SUR VOTRE CARTE**

**DÉODORANT SPRAY FRAÎCHEUR COLOGNE 48H NARTA<sup>®</sup>**

2x200ml - soit 400 ml - 12,23 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~4€~~  
LE LOT DE 3  
**2€**  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**CRÈME DE DOUCHE EXTRA DOUCE LAIT D'AMANDE DOUCE BIO LE PETIT MARSEILLAIS**

3x250ml - soit 750 ml - 3,77 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**3€**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,24€  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**DÉODORANT BILLE NATUR ALOE 48H SENSITIVE SANEX**

50 ml - 77,80 € le litre

Par 2 (10 cl) : 5,13 €

au lieu de 7,78 €

**51,30 € le litre au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**16€**  
LE LOT DE 2  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**40%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**9€**  
LE LOT DE 2  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**6,44€ SUR VOTRE CARTE**

**COLORATION 4.15 MARRON GLACÉ X2 OLIA<sup>®</sup>**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~6€~~  
LE LOT DE 2  
**4€**  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**GEL DOUCHE ADVANCED NUTRITION INTENSE DOVE**

2x225ml - soit 450 ml - 9,09 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ  
**1€**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,71€  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**GEL LAVANT FEUILLES D'OLIVIER LABELL**

300 ml - 3,40 € le litre

Par 2 (60 cl) : 1,73 €

au lieu de 2,04 €

**2,88 € le litre au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**7€**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**40%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**4€**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**3,04€ SUR VOTRE CARTE**

**LAQUE FIXATION NORMALE ELNETT<sup>®</sup>**

300 ml - 25,33 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

